共募第２号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　（地区、団体、あったか雪共通様式）

　　年　　月　　日

社会福祉法人
新潟県共同募金会長岡市共同募金委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

共同募金助成金事業完了報告書
助成金事業が完了したので関係書類を添えて報告いたします。

記

	事業の名称
	平成　　年度安心・安全なまちづくり支援助成金事業

	事業の成果
	別紙事業実施報告書のとおり

	事業実施に関する事項
	経費の収支状況
	別紙収支決算書のとおり

	事業完了年月日

	助成金に係る事項
	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	助成金受領額
	　　　　　　　　　　　　円

	助成金執行額
	　　　　　　　　　　　　円

	助成金返還額
	　　　　　　　　　　　　円

　添付書類

（１）事業実施報告書（共募第２号様式－１）

（２）収支決算書（共募第２号様式－２）

（３）寄附者へのメッセージ

（４）活動写真
（５）その他必要書類
※地区福祉会・地区社協活動助成金事業完了報告においては次の書類も添付します。

（６）食事サービス事業実施報告書（別記様式共募第２号）

（７）コミュニティ活動推進組織収支決算書（コミュニティ活動推進組織会計に歳入する
場合のみ添付）
　年　　月　　日

社会福祉法人
新潟県共同募金会長岡市共同募金委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

団体名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

共同募金助成金事業完了報告書

助成金事業が完了したので関係書類を添えて報告いたします。

記

	事業の名称
	平成　　年度安心・安全なまちづくり支援助成金事業

	事業の成果
	別紙事業実施報告書のとおり

	事業実施に関する事項
	経費の収支状況
	別紙収支決算書のとおり

	事業完了年月日

	助成金に係る事項
	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	助成金受領額
	　　　　　　　　　　　　円

	助成金執行額
	　　　　　　　　　　　　円

	助成金返還額
	　　　　　　　　　　　　円

　添付書類

（１）事業実施報告書（共募第２号様式－１）

（２）収支決算書（共募第２号様式－２）

（３）寄附者へのメッセージ

（４）活動写真
（５）その他必要書類

※地区福祉会・地区社協活動助成金事業完了報告においては次の書類も添付します。

（６）食事サービス事業実施報告書（別記様式共募第２号）

（７）コミュニティ活動推進組織収支決算書（コミュニティ活動推進組織会計に歳入

場合のみ添付）

記入例

事業完了年月日から１４日以内、又は平成３０年3月31日のいずれか早い日を記載する。

助成金を備品等の購入費に使用した場合は、代金を支払った日を事業完了日する。

備品、物品を購入した場合は、請求書の写し及び領収書の写しを添付する。